
KONĚ Intemal

SNEO, a.s.
Nad alejí 1876/2
162 00 Praha 6, Veleslavín

Evropská 178 
16000 Prague 6 
Tel: _________

www.kone cz

Nabídka číslo: T-0007545996 26.06.2024

ČS. ARMÁDY 601/23 - Odstranění závad po OP

Vážený zákazníku,

Dle zjištěných závad naším servisním pracovníkem Vám zasílám cenovou nabídku na odstranění níže uvedených závad. Tyto 
práce přesahují rámec paušální platby dle uzavřené smlouvy o dílo na servis zařízení a je nutno je objednat.
Fakturace bude provedena dle platebních podmínek uvedených v této nabídce. V případě potřeby upřesnění nabídky 
kontaktujte prosím naše obchodní oddělení (jméno je uvedeno v záhlaví nabídky). Veškeré práce specifikované touto nabídkou 
budou provedeny v pracovní době zhotovitele (Po až Pá, 7:00 až 15:30), není-li v této nabídce výslovně uvedeno jinak. 
Souhlasíte-li s rozsahem prací uvedených níže, zašlete nám prosím Vaši objednávku e-mailem na adresu

Tato nabídka je platná 2 měsíce od data jejího zpracování. 

S pozdravem,

www.kone.com/ T-0007545996 1(2)

http://www.kone.com/


KONĚ Internal

Předmět nabídky

Jednotková Celková cena
Popis Množství cena bez DPH

Zařízení: 40014727 (40014727). Na adrese: ČS. ARMÁDY 601/23 , 160 00, PRAHA 6. Lokace zařízení: V1.

1 Výměna kladek a vodících patek kabinových a šachetních dveří 
Balíček dolního vedení AMD dveří (4ks)
Sada vodících kladek dveří (2ks)
Sada přítlačných kladek dveří (2ks)
Práce

2 Doprava

Práce celkem, bez DPH 9 240,00 Kč
Materiál celkem, bez DPH 53 048,30 Kč

Celková prodejní cena, bez DPH 62288,30 Kč

Platební podmínky

Cena je platná za následujících platebních podmínek:
100% po provedení práce 
Faktura se splatností 14 dní

Schválení nabídky

Byli jsme v plném rozsahu seznámeni a souhlasíme s obsahem nabídky k projektu opravy zařízení z nabídky č. T-0007545996. 
Závazně objednáváme práce v plném rozsahu.

Zákazník

Místo, datum..........................................

Jméno, Příjmení a podpis zákazníka

www.kone.com/ T-0007545996 2(2)

http://www.kone.com/


Protokol z odborné 
ČSN 27 4002

prohlídky výtahu
n

Vlastník / Provozovatel: , . ^ f /~

/w bzikk é&ti ťKttK. 0

Evidenční číslo výtahu: , 11 J* n í»
l(Oo Mi

Urr^islění výtahu: ,
£,2 Js ,P'£

Nosnost: / > Stanic / nástupišť:

^ Prohlížené díly - Číslo se závaddů zakroužkovat

1. STROJOVNA II. ŠACHTA III. KLEC

□5- 1 . výtahový stroj / hydrauitoký

agcagót
2. elektromotor / KýdromStor
3. brzda
4. koncový vypínač
5. omezovač rychlosti
6. omezení doby chodu motoru
7. hl. vypínač a pojistky
8. rozvaděč

\l) 9- příslušenství
□ 10. el. Inydraul. schémata
□—41 systém 20braňujicŤTCTgsání 

klece^
O- 12. Liezpečnuslm vwitil
Gá~ ra. llakoTý^reolil

ijri—+4. ventil ručmnfrčerpadla
□—TSTTiadice, potrubí
Q--4Gr1<35nfroÍá_oíějě

LZJ 17. ukazatel polohy klece
Cl 18. přístup, osvětleni
Ó) 19. tabulky, značení, návody

IjG 20. ohrazeni, vstup, okna
□ 21. ventilace

LU 22. elektrická instalace
□ 23.

24. ohrazení
25. vodítka
26. nosné prostředky
27. vyvažovači závaží
28. prohlubeň
29. nárazníky
30. koncový vypínač
31. kladky (lanové ai^těžově)

GD (3f)šachetní dveře

LIJ 33. dveřní uzávěrky 
Q 34. patrové přepínače 

O 35. ovládačová kombinace 
36. signalizace 

(£) 37. osvětlení 

(D 38. tabulky, návody 

CD 39. napínací zařízení omezovače 
rychlosti (OR)

H 40. lano OR
0—4T7Tiý3romotor

(jí 42. čelní stěna
Q 43. prahová mezera
[p 44. upevněni nosných prostředků
LLÍ 45. elektrická instalace
□ 46.....................................................
□ 47.

ZAVADY: jJT iUJklz ói.<,p0$n'/'O é~K

íC -ty^rn11- k-kd-čL <y ifůdink (f. f) /fy

48. podlaha
49. stěny, strop 

^50)klečové dveře

51. závěs
52. zachycovače
53. vodící čelisti
54. odklánécí křivka
55. ovládačová kombinace
56. nouzový signál
57. osvětlení
58. elektrická instalace
59. tabulky, návody
60. revizní jízda
61. vážící zařízení
62. dorozumívací zařízení
63. clona 

0—64. fulObfffiRa(y)
Cp 65. pohon kabinových dveří 

□ 66..................
□ 67............................................

□ 68..................
□ 69.............................................
□ 70............................................
□ 71............................................
□ 72.

ZÁVÉR 

I. Výtah je způsobilý provozu ^ ANO - □ NE pro závady pgdlebodů

Označováni kontrolovaných dílů:
DII se závadou.........................
DII bez závady..........................
Nekontrolovaný dil...................

ORIGINÁL — A
číslo prohlíženého dílu zakroužkovat
zkontrolováno a

proákrtnout


